Markt- und demografisch angepasster vorläufiger Vergleichswert = 106.120 €
besondere objektspezifische Grundstücksmerkmale: 15.388 €
Vergleichswert 121.508 €  

5. Verkehrswert
Der Gutachterausschuss halt den Vergleichswert an und ermittelt den Verkehrswert zum Stich-
tag 25.04.2025 mit gerundet

121.500,-€

in Worten: hunderteinundzwanzigtausendfünfhundert €

Homberg (Efze), den 25.04.2025
Gutachterausschuss für Immobilienwerte für den Bereich des Landkreises Hersfeld-Roten-
burg, des Schwalm-Eder-Kreises und des Werra-Meißner-Kreises

aez. Koch gez. Otto aez. Salzmann
vorsitzendes Mitglied Gutachter Gutachter